
 1 / 3 

                                

 

ホームページ               検索 最初にあります 

  

「さざんか」設立 

１０周年記念号 
多摩世話焼きワーコレ「さざんか」と多摩家事介護ワーコレ「栞」は今年設立１

０周年を迎えました。これも組合員の皆さまの日頃のご支援の賜物と感謝しており

ます。 

これからも「さざんか」メンバーは福祉クラブ生協の消費材の配達、福祉サービ

スの案内役、新たなサービス実現のエンジンとして努力してまいります。今後とも

ご支援のほど、宜しくお願い申し上げます。            

                ２０１６年５月 「さざんか」一同 

 

１０周年を記念し、特別取組を企画しました 
これまで、試食会や学習会、工場見学などでご支援頂いた生産者の皆さんのご協力

で、自慢のおすすめ品が揃いました。是非、ご賞味下さい。 

今週の申込書１５ページです。来週が申込の締切です 

      見開きを御覧ください 

組合員向け 情報紙 

さざんか 第８２号 

２０１６年６月 

発行責任者 若林 博晴 

０４４－９７７－０７０５ 

６月号 

 

 

福祉クラブ 多摩 



 2 / 3 



 3 / 3 

夏休み親子工場見学の 

ご案内 （予告版） 
恒例の夏休み親子工場見学を開催します。 

今年は豆腐や麺類の生産者「共生食品」を予定しています。 

昨年３月の親子生産者交流会で、「ざる豆腐」をみんなで作りました。とても美味し

かったので、工場見学を企画しました。 

 

   日時  ７月最終週または８月第１週 

       午前中を予定します 

   場所  京王相模原線 橋本 

   参加費 無料 

    

 

詳しくは、チラシや「さざんか誌」で別途ご案内します。 

  

ふくしまつりご報告  
今年は朝方に雨が降りましたが、 

予定とおり、稲田公園で開催しました。 

約３００名の参加者があり、模擬店やアト 

ラクションお楽しみ頂きました。 

組合員の皆さんからの事前カンパや当日 

カンパ計２８５０７円と当日の売り上げ 

を併せ２０万円を超える収入を得ました。 

福祉車両の購入費用に充てられます。  

 


